

DODATEK KE SMLouvĚ O DÍLO

ze dne 26. 2. 2024

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **OBEC Šebířov**
zast. Ing. Miroslavem Adamem, starostou obce,
který je oprávněn jednat ve věcech smluvních a technických

Sídlo: Šebířov čp. 31, 391 43 Šebířov

IČO: 00253006 DIČ: CZ00253006

Zhotovitel: **Vladislav L e d e c k ý , stavební klempířství,**
zast. Vladislavem Ledeckým, který je oprávněn jednat ve věcech
smluvních a technických.

Sídlo: Na Spořilově 1140, Benešov

IČO: 122 27 196 DIČ: CZ6408231951

Smlouva o dílo uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem dne 26. 2. 2024 se v bodě I. Předmět plnění a bodě III. Cena a platební podmínky

m ě n í t a k t o:

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést „Oprava střechy hasičské zbrojnice v Šebířově“, Šebířov 25, 391 43 Šebířov, par. č. st. 69/4 k.ú. Šebířov. Rozpis prací včetně ceny je podrobně popsán ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést VÍCEPRÁCE na akci- „Oprava střechy hasičské zbrojnice v Šebířově“, Šebířov 25, 391 43 Šebířov, par. č. st. 69/4 k.ú. Šebířov. Rozpis víceprací včetně ceny je podrobně popsán v soupisu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

III. Cena a platební podmínky

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla se navyšuje o částku víceprací, tj. o 62.310.-- Kč bez DPH, a činí **510.969,05 Kč bez DPH**.

K dohodnuté smluvní ceně bude připočteno DPH v zákonné výši **107.303,50 Kč**.

Celková smluvní cena za provedení díla včetně víceprací činí 618.272,55 Kč včetně DPH.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení, předání a převzetí - tj. po odstranění případných vad a nedodělků.

Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla na **15 dnů** od předání konečné faktury.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 26. 2. 2024 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Šebířově dne 4. 6. 2024

Asoc.
stave
Společnost
tel: 776 7
Díl

Za zhotovitele:



OBEC ŠEBÍŘOV
391 43 Mladá Vožice

Za objednatele:

Příloha:
Návrh víceprací

S o u p i s

klempířských prací

HASIČISKÁ ZBROJNICE Šebířov - VÍCE PRÁCE

08.04.2024

TEXT	Jednotka	Množství	Rozvinutá šířka [cm]	Jednotková cena [Kč]	Celkem [Kč]
bourací práce	h	21		345,00	7245,00
vyrovnání stř. plochy	m2	175		120,00	21000,00
jeřábnické práce		1		6350,00	6350,00
oplechování říms	m	54	40	351,00	18954,00
sněhový zachytávač	m	4		956,00	3824,00
stoupací plošina	ks	1		2830,00	2830,00
přesun hmot	%	3,5		602,00	2107,00
CELKEM bez DPH					62310,00



OBEC ŠEBÍŘOV
391 43 Mladá Vožice

Adam

Vladislav Ledecký
stavební klempířství
Spořilov 1140, 256 01 Benešov
tel: 776 782 343, IČO: 122 27 196
DIČ: CZ6408231951